СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

26.11.2015 № 323

пос. Видяево

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево, используемого для осуществления газоснабжения на территории ЗАТО Видяево, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.05.2012 № 27

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, Положением о порядке закрепления имущества, находящегося в муниципальной собственности ЗАТО Видяево,  на праве оперативного управления, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.09.2012 № 50, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево, используемого для осуществления газоснабжения на территории ЗАТО Видяево, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.05.2012 № 27, изложив его в новой редакции.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на 01 л. в 1 экз.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

  С.М. Дубовой
Приложение
к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево

              от 26.11.2015 года № 323
Перечень муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево,
используемого для осуществления газоснабжения на территории ЗАТО Видяево
	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь, кв.м.
	Протяженность,  п/м.

	Инвентарный номер

	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сети газоснабжения (внутридомовые)
	Мурманская обл., н.п. Видяево

(ул. Заречная, дд. 1, 2, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 19, 21, 23;

ул. Центральная, дд. 1, 3, 6, 7, 18, 21, 23, 25, 27)
	-
	10 232
	41011300009
	2 473 240,00

	2
	Сети газоснабжения (наружные)
	Мурманская обл., н.п. Видяево,
ул. Центральная, Заречная
	-
	2 129
	41011300007
	509 573,38

	3
	Групповая резервуарная установка №1
	Мурманская область, н.п. Видяево,

ул. Центральная, у  д.25
	95,1
	-
	10103000000246
	1 416 813,20

	4
	Групповая резервуарная установка №2
	Мурманская область, н.п. Видяево,
ул. Центральная, у д.27
	106,6
	-
	1010300000247
	1 416 813,20

	5
	Групповая резервуарная установка №4
	Мурманская область, н.п. Видяево,
ул. Заречная, у д.1
	136,9
	-
	10103000000248
	2 830 093,20

	6
	Групповая резервуарная установка №5
	Мурманская область, н.п. Видяево,
ул. Заречная, у д.6
	209,6
	-
	1010300000249
	2 830 093,20

	7
	Групповая резервуарная установка №6
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Заречная, у  д.23
	105,7
	-
	1010300000250
	1 416 813,20

	8
	Групповая резервуарная установка №7
	Мурманская область, н.п.Видяево, ул.Центральная, у д.6
	159,1
	-
	10103000000251
	1 416 813,20

	ИТОГО

	813,0
	12 361

	14 310 252,58